
 

 Comune di Gorizia – Deliberazione n. 49 del 14/03/2024  
1 di 10 

 
 

__________ 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
__________ 

 

ORIGINALE 
ANNO 2024 

N. 49  del Reg. Delibere 
Vedi n. 51 allegati in calce 

 

OGGETTO: LAVORI DI “MANUTENZIONE STRAORDINARIA E CONSOLIDAMENTO 
STRUTTURALE DELLA GALLERIA BOMBI” FINANZIATO DALL’UNIONE 
EUROPEA – NEXTGENERATIONEU”, NELL’AMBITO DEL PNRR, MISSIONE 1 
“DIGITALIZZAZIONE, INNOVAZIONE, COMPETITIVITÀ, CULTURA E 
TURISMO”, COMPONENTE 3 “TURISMO E CULTURA 4.0”, MISURA 2 
“RIGENERAZIONE DI PICCOLI SITI CULTURALI, PATRIMONIO CULTURALE, 
RELIGIOSO E RURALE”, INVESTIMENTO 2.1: “ATTRATTIVITÀ DEI BORGHI” – 
LINEA A – “PROGETTI PILOTA PER LA RIGENERAZIONE CULTURALE, 
SOCIALE ED ECONOMICA DEI BORGHI A RISCHIO ABBANDONO E 
ABBANDONATI”. APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO -ESECUTIVO 

 
Immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 1, c. 19 della Legge Regionale 11 dicembre 2003 
n.21. 
 
Nell'anno 2024, il giorno 14 del mese di marzo alle ore 09:00 nel Palazzo Comunale si è riunita la 
Giunta Comunale nelle persone dei seguenti Signori: 
 
Presiede: 
Il Sindaco – Ziberna  Rodolfo. 
 
Assiste: 
Il Segretario Generale – De Rosa  Maria Grazia. 
 
Alla trattazione dell’argomento in oggetto, risultano presenti e assenti i signori: 

  Presente / Assente 
Ziberna Rodolfo Sindaco Presente 
Gatta Chiara Vice Sindaco Presente 
Artico Patrizia Assessore Presente 
Cagliari Luca Assessore Presente 
Daidone Giulio Assessore Assente 
Del Sordi Francesco Assessore Presente 
Filisetti Sarah Assessore Presente 
Lazzeri Paolo Assessore Presente 
Negro Maurizio Assessore Presente 
Oreti Fabrizio Assessore Presente 
Romano Silvana Assessore Assente 



 

 Comune di Gorizia – Deliberazione n. 49 del 14/03/2024  
2 di 10 

Constatato il numero legale degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta. 



 

3 di 10 

 
OGGETTO: LAVORI DI “MANUTENZIONE STRAORDINARIA E CONSOLIDAMENTO 

STRUTTURALE DELLA GALLERIA BOMBI” FINANZIATO DALL’UNIONE 
EUROPEA – NEXTGENERATIONEU”, NELL’AMBITO DEL PNRR, MISSIONE 1 
“DIGITALIZZAZIONE, INNOVAZIONE, COMPETITIVITÀ, CULTURA E 
TURISMO”, COMPONENTE 3 “TURISMO E CULTURA 4.0”, MISURA 2 
“RIGENERAZIONE DI PICCOLI SITI CULTURALI, PATRIMONIO CULTURALE, 
RELIGIOSO E RURALE”, INVESTIMENTO 2.1: “ATTRATTIVITÀ DEI BORGHI” – 
LINEA A – “PROGETTI PILOTA PER LA RIGENERAZIONE CULTURALE, 
SOCIALE ED ECONOMICA DEI BORGHI A RISCHIO ABBANDONO E 
ABBANDONATI”.                                                                                                    
CUP PROGETTO PILOTA: F88F22000000007 CUP: E88F22000030008 
APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamati: 

- il progetto pilota del Comune di Gorizia denominato “Mille anni di storia al centro 
dell’Europa: Borgo 

Castello crocevia di popoli e culture”, nell’ambito del PNRR, Missione 1 “Digitalizzazione, 
innovazione, competitività, cultura e turismo”, Componente 3 “cultura 4.0”, (MIC3) Misura 2 
“rigenerazione di piccoli siti culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale - Investimento 2.1: 
“Attrattività dei borghi storici” – Linea A – “Progetti pilota per la rigenerazione culturale, sociale ed 
economica dei borghi a rischio abbandono e abbandonati”, finanziato dall’Unione Europea – 
NextGenerationEU; 

- il Decreto del Segretariato Generale del Ministero della Cultura n. 453 del 07/06/22 con 
cui sono state assegnate le risorse a valere sul PNRR, Missione 1 – Digitalizzazione, innovazione, 
competitività e cultura, Componente 3 – Cultura 4.0 (M1C3), Misura 2 “Rigenerazione di piccoli siti 
culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale”, Investimento 2.1: “Attrattività dei borghi” finanziato 
dall’Unione europea – NextGenerationEU, Allegato A, intervento CUP F88F22000000007; 

- l’articolo 124 della Legge regionale 9 giugno 2022, n. 8 che individua nell’Ente Regionale 
di Gorizia quale Stazione Appaltante delle opere infrastrutturali previste all’interno del progetto; 

- la L.R. 13 del 5 agosto 2022 che ha previsto un ulteriore finanziamento di € 5.200.000,00 
per le opere 

infrastrutturali nell’ambito del progetto di che trattasi; il Decreto n. 593 di data 05/05/2023 
con cui il Commissario Straordinario ha approvato il Programma Triennale delle OO.PP. 2023-
2025 e Annuale 2023 dell’E.D.R. di Gorizia; 

- la Deliberazione n. 143 del 29/7/2022 del Comune di Gorizia con cui la Giunta ha 
condiviso i contenuti dei “Documenti di indirizzo alla progettazione (D.I.P.)” delle opere 
infrastrutturali previste all’interno del progetto pilota redatti dall’EDR di Gorizia; 

- il disciplinare d’obblighi connesso all’accettazione del finanziamento concesso dal 
Ministero della Cultura per il progetto “mille anni di storia al centro dell'Europa: Borgo Castello 
crocevia di popoli e culture” – CUP F88F22000000007, sottoscritto dal Comune di Gorizia, dalla 
Regione FVG e dal MIC; l’accordo ai sensi dell’art. 15 della legge n. 241/1990 per la 
regolamentazione degli obblighi tra il soggetto attuatore (Comune di Gorizia) e il soggetto attuatore 
esterno (Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia) e gli enti strumentali della Regione autonoma 



 

4 di 10 

Friuli Venezia Giulia (Ente di Decentramento Regionale di Gorizia ed Ente Regionale Patrimonio 
Culturale FVG) del 22/12/2022; 

Richiamato l’articolo 3 dell’accordo sopraccitato, che prevede l’impegno dell’EDR di Gorizia 
di sottoporre all’approvazione della Giunta Comunale: 

- il progetto definitivo ai sensi del c.1 art. 11 della L.R. 11 novembre 2009 n. 19; 

e che 

- l’Amministrazione comunale si impegna a procedere all’approvazione dei progetti nel più 
breve tempo possibile e comunque entro 20 giorni dal ricevimento della richiesta da parte di EDR 
ai sensi del c. 4 art. 124 della L.R. .9 giugno 2022 n. 8 ed al contestuale rilascio del titolo edilizio. 

Richiamata la delibera n.107 del 18.05.2023 con la quale veniva approvato il PTFE del 
progetto in oggetto; 

Acquisiti i pareri positivi, riferiti al progetto esecutivo, ogniuno per la sua parte di 
competenza rilasciati dalla Soprintenedenza Archeologia Belle Arti e Paesaggio del FVG, 
dell’Agenzia del Demanio, dal Criba, dall’Organismo tecnico di Gorizia della Regione FVG e del 
deposito delle strutture,  allegati e costituenti parte integrante del presente dispositivo;  

VISTA la nota protocollata n.14693 del 06/03/2024 con la quale EDR trasmetteva il 
progetto definitivo-esecutivo dei lavori di  “Manutenzione straordinaria e consolidamento strutturale 
della Galleria Bombi” composto dai seguenti elaborati: 

 

1 RELAZIONE GENERALE 

2 COMPUTO METRICO ESTIMATIVO 

3 ELENCO PREZZI 

4 ANALISI NUOVI PREZZI 

5 QUADRO ECONOMICO 

6 RELAZIONE DI CALCOLO STRUTTURALE 

7 RELAZIONE ELETTRICA GENERALE E VERIFICHE ILLUMINOTECNICHE 

8 SPECIFICHE TECNICHE DELLE APPARECCHIATURE IMPIANTISTICHE E QUADRI ELETTRICI 

9 RELAZIONE GEOLOGICA E REPORT INDAGINI EFFETTUATE SULLA GALLERIA 

10 DOCUMENTAZIONE RICEVUTA DAGLI ENTI GESTORI DEI SOTTOSERVIZI ESISTENTI 

11 PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO, FASCICOLO DELL'OPERA E COSTI DELLA SICUREZZA 

12 QUADRO INCIDENZA DELLA MANODOPERA 

13 PIANO DI MANUTENZIONE 

14 RELAZIONE CRITERI AMBIENTALI MINIMI 

15 CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO  
    16 CRONOPROGRAMMA  
    17 SCHEMA DI CONTRATTO  
    18 STIMA DEI LAVORI  
    19 RELAZIONE DNSH  
    20 LISTA LAVORAZIONI  
    21 PIANO GESTIONE RIFIUTI  
    22 TAGGING CLIMATICO  
    23 PIANO AMBIENTALE DI CANTIERIZZAZIONE  
    24 PIANO PER IL DISASSEMBLAGGIO E LA DEMOLIZIONE SELETTIVA 
    25 INQUADRAMENTO GENERALE 

             26 STATO DI FATTO: PLANIMETRIA GENERALE 
             27 STATO DI FATTO: PROFILO LONGITUDINALE 
             28 STATO DI FATTO: SEZIONI TRASVERSALI 
             29 STATO DI FATTO: PROSPETTO EST 
             30 STATO DI FATTO: PROSPETTO OVEST 
             



 

5 di 10 

31 STATO DI FATTO: PROSPETTO NORD 
             32 STATO DI FATTO: PROSPETTO SUD 
             33 STATO DI FATTO: PROSPETTO VOLTA - 1 DI 2 
             34 STATO DI FATTO: PROSPETTO VOLTA - 2 DI 2 
             35 PLANIMETRIA DI PROGETTO 
             36 INTERVENTI DI PROGETTO 
             37 INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO - 1 DI 2 
             38 INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO - 2 DI 2 
             39 DETTAGLI STRUTTURA DI SUPPORTO PROIETTORI 
             40 DETTAGLI RIVESTIMENTI: PARETI GALLERIA E SCALA ESTERNA 
             41 PLANIMETRIA, SEZIONI E PROSPETTI DELLE APPARECCHIATURE IMPIANTISTICHE 
             42 CANTIERIZZAZIONE 
             43 PLANIMETRIA DELLE INTERFERENZE CON SOTTOSERVIZI varie 
             44 INTERVENTI DI IMPERMEABILIZZAZIONE PRELIMINARI 
             45 STATO DI PROGETTO: SEZIONI TRASVERSALI 
              

CHE il quadro economico dell’opera è il seguente: 

 

Quadro Economico    
A. LAVORI       
A.1 Lavori a base d'asta   € 1 348 000,00    
 Importo dei lavori  € 965 787,64     
Importo della manodopera                                            €382 212,36     
A.2 Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso   € 62 000,00   
Sommano LAVORI A BASE DI APPALTO (A.1+A.2)   € 1 410 000,00 € 1 410 000,00 
B. SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE       
B.1 Spese tecniche comprensive di oneri contributivi e IVA    € 277 464,66   

B.1.1 Progettazione, sicurezza, direzione lavori, ecc.. 
€ 129 

455,91     
B.1.2 Collaudo tecnico-amministrativo € 13 186,89     

B.1.3 Collaudo statico € 5 946,71     
B.1.4 Collaudo impiantistico € 8 244,89     

B.1.5 Supporto al RUP: verifica e validazione progetto € 9 115,55     
B.1.6 Oneri contributivi su spese tecniche € 6 638,00     

B.1.7 IVA su spese tecniche € 37 969,35     
ribasso (oneri contr. e IVA inclusi) non disponibile relativo alla quota       
B.1.1 PNRR (49,88%) € 28 413,34     

ribasso (oneri contr. e IVA inclusi) disponibile relativo alla quota B.1.1 
Regione (50,12%) € 28 550,05     
ribasso (oneri contr. e IVA inclusi) non disponibile relativo alla quota       
B.1.5 PNRR (49,88%) € 4 960,05     

ribasso (oneri contr. e IVA inclusi) disponibile relativo alla quota B.1.5 
Regione (50,12%) € 4 983,92     
B.2 Incentivi funzioni tecniche (art. 113 del D.Lgs.50/2016)   € 28 200,00   

B.3 Spese per pubblicità, notifiche, contributo ANAC   € 2 885,00   
B.4 Accertamenti e indagini (IVA inclusa)   € 12 200,00   



 

6 di 10 

B.5 Somme a disposizione per imprevisti   € 54 050,34   

B.6 IVA 22% su A) lavori    € 310 200,00   
Totale SOMME A DISPOSIZIONE  DELLA STAZIONE APPALTANTE   € 685 000,00 € 685000,00 
TOTALE COMPLESSIVO     € 2095000,00 

 

Vista la delibera giuntale n.308 del 30.11.2023 con la quale veniva approvata la modifica 
del cronoprogramma e variazione al piano esecutivo di gestione dell’ INTERVENTO 2.1 
“ATTRATTIVITA’ DEI BORGHI” LINEA DI AZIONE A) – PROGETTO PILOTA DENOMINATO 
“Mille anni di storia al centro dell’Europa: Borgo Castello crocevia di popoli e di culture” di cui alla 
Misura 2 Componente 3 Cultura 4.0. (M1C3) i cui è inserito anche l’intervento in oggetto; 

di dare atto che la spesa per la realizzazione dell’intervento trova copertura per € 
1.045.000,00 a valere sui fondi PNRR, al capitolo n. 205990/701 del bilancio pluriennale 2024-
2026 "Contributo EDR - M.1-C.3-Misura 2 "Rigenerazione di piccoli siti culturali, patrimonio 
culturale, religioso e rurale"- I. 2.1 "Attrattività dei borghi storici" - PNRR" e per €1.050.000,00 da 
contributo Regionale trasferito direttamente all’EDR come da Delibera regionale n.1330 del 
16/09/2022 

VISTA la verifica del Progetto Esecutivo, sottoscritta dall’Ing Basileo Volini incaricato 
dall’EDR di Gorizia di data 4 marzo 2024;  

RICORDATO che la presente deliberazione di approvazione del progetto 
definitivo/esecutivo, ai sensi e per gli effetti del comma 1 dell'art. 11 della L.R. n. 19/2009 “Opere 
Comunali”, sostituisce i titoli abilitativi edilizi previsti dalla Legge; 

DATO ATTO che la realizzazione della presente opera non comporterà nuovi oneri di 
gestione ma solo il normale costo di manutenzione in quanto trattasi di un intervento di 
manutenzione straordinaria su una struttura già esistente; 
 

VISTI il parere di regolarità tecnica e il parere di regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 del 
D.Lgs. 267/2000; 
 

RITENUTO opportuno dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai 
sensi dell'art. 1, comma 19, della L.R. 11.12.2003, n. 21 per consentire in tempi rapidi la 
prosecuzione dell’iter per l'aggiudicazione dei lavori a base di appalto; 

 
VISTI: 
- il D. Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.); 
- il D.Lgs. n. 118/2011 ''Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 
della legge 5 maggio 2009, n. 42”;  
- il D. Lgs. n. 50/2016; 
- la deliberazione consiliare n.12 del 07/02/2024 con la quale sono stati approvati il 
Documento Unico di Programmazione 2024-2026, il Bilancio di Previsione finanziario 2024-
2026 e relativi allegati; 
- la delibera giuntale n. 25/2024 di approvazione del piano economico di gestione 2024-2026; 
tutto ciò premesso, 

- lo Statuto comunale; 
 
per quanto premesso, 

 

DELIBERA 
 

per quanto esposto nelle premesse, che qui si intendono richiamate quale parte integrante e 
sostanziale del presente dispositivo: 
 



 

7 di 10 

1. di approvare il progetto esecutivo “Manutenzione straordinaria e consolidamento strutturale 
della Galleria Bombi” rientrante finanziato dall’unione europea – nextgenerationeu”, 
nell’ambito del pnrr, missione 1 “digitalizzazione, innovazione, competitività, cultura e 
turismo”, componente 3 “turismo e cultura 4.0”, misura 2 “rigenerazione di piccoli siti 
culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale”, investimento 2.1: “attrattività dei borghi” – 
linea a – “progetti pilota per la rigenerazione culturale, sociale ed economica dei borghi a 
rischio abbandono e abbandonati”e composto dai seguenti elaborati: 
 
1 RELAZIONE GENERALE 

2 COMPUTO METRICO ESTIMATIVO 

3 ELENCO PREZZI 

4 ANALISI NUOVI PREZZI 

5 QUADRO ECONOMICO 

6 RELAZIONE DI CALCOLO STRUTTURALE 

7 RELAZIONE ELETTRICA GENERALE E VERIFICHE ILLUMINOTECNICHE 

8 SPECIFICHE TECNICHE DELLE APPARECCHIATURE IMPIANTISTICHE E QUADRI ELETTRICI 

9 RELAZIONE GEOLOGICA E REPORT INDAGINI EFFETTUATE SULLA GALLERIA 

10 DOCUMENTAZIONE RICEVUTA DAGLI ENTI GESTORI DEI SOTTOSERVIZI ESISTENTI 

11 PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO, FASCICOLO DELL'OPERA E COSTI DELLA SICUREZZA 

12 QUADRO INCIDENZA DELLA MANODOPERA 

13 PIANO DI MANUTENZIONE 

14 RELAZIONE CRITERI AMBIENTALI MINIMI 

15 CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO 

16 CRONOPROGRAMMA 

17 SCHEMA DI CONTRATTO 

18 STIMA DEI LAVORI 

19 RELAZIONE DNSH 

20 LISTA LAVORAZIONI 

21 PIANO GESTIONE RIFIUTI 

22 TAGGING CLIMATICO 

23 PIANO AMBIENTALE DI CANTIERIZZAZIONE 

24 PIANO PER IL DISASSEMBLAGGIO E LA DEMOLIZIONE SELETTIVA 

25 INQUADRAMENTO GENERALE 
26 STATO DI FATTO: PLANIMETRIA GENERALE 
27 STATO DI FATTO: PROFILO LONGITUDINALE 
28 STATO DI FATTO: SEZIONI TRASVERSALI 
29 STATO DI FATTO: PROSPETTO EST 
30 STATO DI FATTO: PROSPETTO OVEST 
31 STATO DI FATTO: PROSPETTO NORD 
32 STATO DI FATTO: PROSPETTO SUD 
33 STATO DI FATTO: PROSPETTO VOLTA - 1 DI 2 
34 STATO DI FATTO: PROSPETTO VOLTA - 2 DI 2 
35 PLANIMETRIA DI PROGETTO 
36 INTERVENTI DI PROGETTO 
37 INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO - 1 DI 2 
38 INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO - 2 DI 2 
39 DETTAGLI STRUTTURA DI SUPPORTO PROIETTORI 
40 DETTAGLI RIVESTIMENTI: PARETI GALLERIA E SCALA ESTERNA 
41 PLANIMETRIA, SEZIONI E PROSPETTI DELLE APPARECCHIATURE IMPIANTISTICHE 
42 CANTIERIZZAZIONE 
43 PLANIMETRIA DELLE INTERFERENZE CON SOTTOSERVIZI varie 



 

8 di 10 

44 INTERVENTI DI IMPERMEABILIZZAZIONE PRELIMINARI 
45 STATO DI PROGETTO: SEZIONI TRASVERSALI 
  
  

2. di approvare il quadro economico di spesa dell’opera, di seguito riportato: 
 

Quadro Economico    
A. LAVORI       
A.1 Lavori a base d'asta   € 1 348 000,00    
 Importo dei lavori  € 965 787,64     
Importo della manodopera                                            € 382 212,36     
A.2 Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso   € 62 000,00   
Sommano LAVORI A BASE DI APPALTO (A.1+A.2)   € 1 410 000,00 € 1 410 000,00 
B. SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE       
B.1 Spese tecniche comprensive di oneri contributivi e IVA    € 277 464,66   

B.1.1 Progettazione, sicurezza, direzione lavori, ecc.. 
€ 129 

455,91     
B.1.2 Collaudo tecnico-amministrativo € 13 186,89     

B.1.3 Collaudo statico € 5 946,71     
B.1.4 Collaudo impiantistico € 8 244,89     

B.1.5 Supporto al RUP: verifica e validazione progetto € 9 115,55     
B.1.6 Oneri contributivi su spese tecniche € 6 638,00     

B.1.7 IVA su spese tecniche € 37 969,35     
ribasso (oneri contr. e IVA inclusi) non disponibile relativo alla quota       
B.1.1 PNRR (49,88%) € 28 413,34     

ribasso (oneri contr. e IVA inclusi) disponibile relativo alla quota B.1.1 
Regione (50,12%) € 28 550,05     
ribasso (oneri contr. e IVA inclusi) non disponibile relativo alla quota       
B.1.5 PNRR (49,88%) € 4 960,05     

ribasso (oneri contr. e IVA inclusi) disponibile relativo alla quota B.1.5 
Regione (50,12%) € 4 983,92     
B.2 Incentivi funzioni tecniche (art. 113 del D.Lgs.50/2016)   € 28 200,00   

B.3 Spese per pubblicità, notifiche, contributo ANAC   € 2 885,00   
B.4 Accertamenti e indagini (IVA inclusa)   € 12 200,00   

B.5 Somme a disposizione per imprevisti   € 54 050,34   

B.6 IVA 22% su A) lavori    € 310 200,00   
Totale SOMME A DISPOSIZIONE  DELLA STAZIONE APPALTANTE   € 685 000,00 € 685 000,00 
TOTALE COMPLESSIVO     € 2 095 000,00 

 
3. di dare atto che la spesa per la realizzazione dell’intervento trova copertura per € 

1.045.000,00 a valere sui fondi PNRR, al capitolo n. 205990/701 del bilancio pluriennale 
2024-2026 "Contributo EDR - M.1-C.3-Misura 2 "Rigenerazione di piccoli siti culturali, 
patrimonio culturale, religioso e rurale"- I. 2.1 "Attrattività dei borghi storici" - PNRR" e per 
€1.050.000,00 da contributo Regionale trasferito direttamente all’EDR come da Delibera 
regionale n.1330 del 16/09/2022 

4. di dare atto che la realizzazione della presente opera non comporta nuovi oneri di gestione 
in quanto trattasi di un intervento di manutenzione straordinaria su una struttura già 
esistente e che la presente deliberazione di approvazione del progetto esecutivo, ai sensi e 



 

9 di 10 

per gli effetti del comma 1 art 11 della L.R. 19/2009 “Opere Pubbliche Comunali”, 
sostituisce i titoli abilitativi edilizi previsti dalla legge; 
 

5. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile - ai sensi dell’art. 1, comma 19, 
della L.R. 11 dicembre 2003, n. 21 - per consentire in tempi rapidi la prosecuzione dell’iter 
di aggiudicazione delle opere a base di appalto. 

 
. 

 

 

 

La proposta viene sottoposta a votazione palese. 

 

RISULTATO VOTAZIONE: Favorevoli all’unanimità 

 

Con separata votazione, la Giunta dichiara il presente provvedimento immediatamente eseguibile, 
ai sensi dell’art. 1, c. 19 della L.R. 21/2003. 

 

RISULTATO VOTAZIONE: Favorevoli all’unanimità 

 

 



 

10 di 10 

 

Letto, confermato e sottoscritto, 

 

Il Sindaco  Il Segretario Generale 
Ziberna  Rodolfo  De Rosa  Maria Grazia 

 



 Atto n. 49 del 14/03/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DE ROSA MARIA GRAZIA
CODICE FISCALE: DRSMGR66E68H703K
DATA FIRMA: 18/03/2024 15:54:07
IMPRONTA: 425199D5F3A9E2FA32531E5CF88131E1A507FEF76576E3372E952A6AF3A02942
          A507FEF76576E3372E952A6AF3A02942A851F7E8531659D5AF5BFC1DC953BE17
          A851F7E8531659D5AF5BFC1DC953BE17874F0070E81DA73CDB26A3DF727BF179
          874F0070E81DA73CDB26A3DF727BF17969FF475B5E7A75E6A071146EC3E01915

NOME: ZIBERNA RODOLFO
CODICE FISCALE: ZBRRLF61S29E098M
DATA FIRMA: 18/03/2024 16:15:28
IMPRONTA: 665E96BE6C4613A53D67795962B24D8828DAC5A5C3EE70B4FFB93A821A85CDC2
          28DAC5A5C3EE70B4FFB93A821A85CDC27DE87F949246E9ABB9272157DE99C199
          7DE87F949246E9ABB9272157DE99C1995E0F9B657A6DAAF413874414D6E70382
          5E0F9B657A6DAAF413874414D6E70382C600B32E4B43E88D7DE58E98797823C6


